

Załącznik do Uchwały nr 26

Komitetu Monitorującego program Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej 2021-2027

z dnia 9 stycznia 2025 r.

Lp.	Nazwa kryterium	Definicja kryterium	Liczba punktów	Minimum punktowe
1.	Kwalifikowalność wnioskodawcy.	<p>Ocena kryterium przeprowadzana jest w dwóch aspektach:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Wszystkie dane identyfikacyjne przedsiębiorcy będącego wnioskodawcą zawarte we wniosku o dofinansowanie są zgodne z danymi zawartymi w ogólnodostępnych rejestrach, w tym w Krajowym Rejestrze Sądowym lub Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej oraz bazie internetowej REGON. 2. Wnioskodawca prowadzi działalność gospodarczą na terytorium makroregionu Polski Wschodniej, tj. województw lubelskiego, podkarpackiego, podlaskiego, świętokrzyskiego, warmińsko-mazurskiego lub mazowieckiego z wyłączeniem regionu warszawskiego stołecznego (m. st. Warszawa oraz powiaty: grodziski, legionowski, miński, nowodworski, otwocki, piaseczyński, pruszkowski, warszawski zachodni i wołomiński) potwierdzoną wpisem do odpowiedniego rejestru przedsiębiorców, ujawnionym najpóźniej w dniu złożenia wniosku o dofinansowanie. 3. Wnioskodawca prowadzi działalność gospodarczą na terytorium makroregionu Polski Wschodniej, tj. województw lubelskiego, podkarpackiego, podlaskiego, świętokrzyskiego, warmińsko-mazurskiego lub mazowieckiego z wyłączeniem regionu warszawskiego stołecznego (m.st. Warszawa oraz powiaty: grodziski, legionowski, miński, nowodworski, otwocki, piaseczyński, pruszkowski, warszawski zachodni i wołomiński) potwierdzoną wpisem 	0 albo 1 albo 2	1

	<p>do odpowiedniego rejestru przedsiębiorców, ujawnionym co najmniej 12 miesięcy przed złożeniem wniosku o dofinansowanie.</p> <p>W przypadku rejestru przedsiębiorców prowadzonego w Krajowym Rejestrze Sądowym, ujawniony w rejestrze na dzień złożenia wniosku o dofinansowanie adres siedziby lub co najmniej jednego oddziału znajduje się na terytorium makroregionu Polski Wschodniej.</p> <p>W przypadku Centralnej Ewidencji i Informacji Działalności Gospodarczej, co najmniej jeden ujawniony w ewidencji na dzień złożenia wniosku o dofinansowanie adres wykonywania działalności gospodarczej znajduje się na terytorium makroregionu Polski Wschodniej.</p> <p>4*. Wnioskodawca jest:</p> <ol style="list-style-type: none">1) kobietą prowadzącą działalność gospodarczą albo2) przedsiębiorcą, w którym kobieta jest współnikiem uprawnionym do reprezentowania spółki, ujawnionym we właściwym rejestrze co najmniej 6 miesięcy przed dniem złożenia wniosku o dofinansowanie, o ile dany podmiot prowadzi działalność zgodnie z z tym rejestrem dłużej niż 6 miesięcy lub, jeżeli podmiot prowadzi działalność krócej niż 6 miesięcy, na dzień wpisania podmiotu do rejestru albo3) przedsiębiorcą, w którym kobieta jest współnikiem i członkiem organu zarządzającego albo akcjonariuszem i członkiem organu zarządzającego, ujawnionym we właściwym rejestrze co najmniej 6 miesięcy przed dniem złożenia wniosku o dofinansowanie, o ile dany podmiot prowadzi działalność zgodnie z tym rejestrem dłużej niż 6 miesięcy lub, jeżeli podmiot prowadzi działalność krócej niż 6 miesięcy, na dzień wpisania podmiotu do rejestru. <p>Ocena kryterium będzie dokonywana na podstawie danych zawartych we wniosku o dofinansowanie oraz ogólnodostępnych rejestrach, w tym w Krajowym Rejestrze Sądowym lub Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej oraz bazie internetowej REGON.</p>		
--	---	--	--



Fundusze Europejskie
dla Polski Wschodniej



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Ministerstwo Funduszy
i Polityki Regionalnej

		<p>Możliwe jest przyznanie 0 albo 1 albo 2 pkt, przy czym:</p> <p>0 pkt – wnioskodawca nie spełnił warunku określonego w pkt 1 lub 2 lub 4*;</p> <p>1 pkt – wnioskodawca spełnił warunki określone w pkt 1 i 2 i 4*;</p> <p>2 pkt – wnioskodawca spełnił warunki określone w pkt 1 i 3 i 4*.</p> <p>*dotyczy naboru dedykowanego przedsiębiorczym kobietom</p>		
--	--	--	--	--